



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Dalby Diamonds A/S

c/o Christensen Kjarulff, Store Kongensgade 68 1.th, 1264 København K

CVR-nr. 35 03 72 76

## Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. november 2020.

---

Sidsel Glerup  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Dalby Diamonds A/S c/o Christensen Kjærulff Store Kongensgade 68 1.th 1264 København K
	CVR-nr.: 35 03 72 76
	Stiftet: 25. januar 2013
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Bestyrelse</b>	Ernst Glerup Sidsel Dalby Glerup Rasmus Dalby Glerup
<b>Direktion</b>	Sidsel Dalby Glerup
<b>Revisor</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
<b>Modervirksomhed</b>	Polaris Gems ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af engroshandel med metaller, metalmalme og ædelstene, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 825 t.kr. mod 850 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 67 t.kr. mod 15 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udbruddet af Coronavirus (COVID-19) betyder nye udfordringer og risici for virksomheden. Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. I tilknytning til de helbredsmæssige risici har virusudbruddet betydet usikkerhed og ustabilitet såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift og eventuelt begrænse virksomhedens samhandlingsmuligheder.

Virksomhedens nuværende og planlagte aktiviteter gi-ver imidlertid ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab vurderes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>825.052</b>	<b>850.290</b>
1 Personaleomkostninger	-724.212	-824.964
<b>Driftsresultat</b>	<b>100.840</b>	<b>25.326</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	120
Andre finansielle indtægter	6.499	2.124
2 Øvrige finansielle omkostninger	-17.023	-3.750
<b>Resultat før skat</b>	<b>90.316</b>	<b>23.820</b>
Skat af årets resultat	-23.408	-8.888
<b>Årets resultat</b>	<b>66.908</b>	<b>14.932</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	66.908	14.932
<b>Disponeret i alt</b>	<b>66.908</b>	<b>14.932</b>

## Balance 30. juni

---

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	939.034	968.494
Varebeholdninger i alt	939.034	968.494
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	153.187	552.475
Periodeafgrænsningsposter	20.667	20.703
Tilgodehavender i alt	173.854	573.178
Likvide beholdninger	1.081.986	931.076
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.194.874</b>	<b>2.472.748</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.194.874</b>	<b>2.472.748</b>



## Balance 30. juni

---

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	500.000	500.000
4 Overført resultat	103.828	36.919
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>603.828</b>	<b>536.919</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
5 Anden gæld	33.208	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	33.208	0
Gæld til pengeinstitutter	0	14.740
Leverandører af varer og tjenesteydelser	222.408	217.423
Gæld til tilknyttede virksomheder	75.937	56.576
Selskabsskat	22.346	100.144
Anden gæld	1.237.147	1.546.946
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.557.838	1.935.829
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.591.046</b>	<b>1.935.829</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.194.874</b>	<b>2.472.748</b>
<b>6 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	693.748	721.533
Pensioner	26.300	100.000
Andre omkostninger til social sikring	3.124	2.840
Personalemkostninger i øvrigt	1.040	591
	<u>724.212</u>	<u>824.964</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.643	0
Andre finansielle omkostninger	15.380	3.750
	<u>17.023</u>	<u>3.750</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli	36.920	21.987
Årets overførte overskud eller underskud	66.908	14.932
	<u>103.828</u>	<u>36.919</u>
<b>5. Anden gæld</b>		
Indefrosne feriepenge	33.208	0
	<u>33.208</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>33.208</u>	<u>0</u>

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Polaris Gems ApS, CVR-nr. 35037241 som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
